CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: - Ban Giám hiệu
      - Phòng CT- HSSV, Trường ĐH Điều dưỡng Nam Định.

Họ và tên: ……………………………………….. MSV: ……………………………….
Ngày sinh: ………………………… Tại: …………………………………………………

Cơ quan công tác:……………………………………………….SĐT:……………………

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………………….
Số điện thoại: ……………………..………………………………………………

Sinh viên tổ: …… lớp: ………………… Năm học: ……………………………………...
Khóa: …………………………….. Ngành: ………………………………………………

Em xin phép được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập từ: ……………..………
Lý do: …………………………………………..………………………………………….
……………………………………………………………………………………………..
.…………………………………………………………………………………………......
Em xin trân trọng cám ơn!

Nam Định, ngày …… tháng …… năm ……

	Ý KIẾN CỦA GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
	         NGƯỜI LÀM ĐƠN

Ý KIẾN CỦA CƠ QUAN QUẢN LÝ SINH VIÊN HOẶC ĐỊA PHƯƠNG
Ý KIẾN CỦA TRƯỞNG PHÒNG CT- HSSV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN NGHỈ HỌC TẠM THỜI VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP
Kính gửi: - Ban Giám hiệu
      - Phòng CT- HSSV, Trường ĐH Điều dưỡng Nam Định.

Họ và tên SV: ……………………………………….. MSV: ……………………………
Ngày sinh: ………………………… Tại: …………………………………………………

Lớp:……………………………………………….SĐT:………………………………….

Khóa học: ……………………………………..
Địa chỉ hiện nay: …………………………………………………………………………
Em xin phép được nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập từ: ……………..………

Với lý do: …………………………………………..……………………………………..
……………………………………………………………………………………………..
.…………………………………………………………………………………………......
Em xin trân trọng cám ơn!

Nam Định, ngày …… tháng …… năm ……

	Ý KIẾN CỦA GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
	         NGƯỜI LÀM ĐƠN